          67.22-4300                     67.23-4300
1
                  2 NO                                     3 NO
                    ≥ 3                                         ≥ 3
                50/150                                  50/150
               400/690                                400/690
                 20000                                    20000
                  2300                                      2300

3
Exemple: série 67, relais de puissance, montage sur circuit imprimé, 2 contacts NO, distance entre contacts ouverts ≥ 3 mm.
Codification
A: Matériau contacts
4 = Standard AgSnO2
B: Circuit contacts
3 = NO, intervalle ≥ 3 mm
5 = NO, intervalle ≥ 5.2 mm
Série
Type
2 = Broche pour circuit imprimé, distance
de 1.5 mm entre circuit imprimé et la
base du relais
Nb. des contacts
2 = 2 contacts
3 = 3 contacts
Version bobine
9 = DC
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
 2  3  4  3  9
D: Versions spéciales
0 = Standard
1 = Lavables (RTIII)
C: Variante
0 = Aucune
 0  0
A          B          C          D
. . . . 0   1   2 6   7
Isolement selon EN 61810-1